
DILLUNS A DIVENDRES FEINERS EXCEPTE AGOST 

El compliment d’aquest horari està condicionat a la fluïdesa del trànsit.  
Aquestes parades funcionen a demanda (TAD): cal fer reserva prèvia per a què el servei d’autobús es realitzi. Les peticions es poden fer 1 hora abans de realitzar-se el servei a través del  900 13 00 14.  
També es poden sol·licitar a través de l’app “Sagalés on demand”, disponible de forma gratuïta per a Android i IOS.

La majoria de la flota adaptada. Truqui prèviament al 93 889 25 77 per a confirmar disponibilitat.

- Els dies 25 de desembre i 1 de gener, sense servei.

Sant Pere - Sant Vicenç - Torelló - Manlleu - Vic449 482455 483

Les línies 449,455, 482 i 483 són  serveis regulars que circulen de dilluns a divendres 
feiners durant tot l’any, dissabtes, diumenges i dies festius.

Aquest servei fa diverses expedicions sota demanda a Sant Vicenç de Torelló, 
concretament a les parades de Colònia de Borgonyà i Vila-seca. Els serveis a 
demanda funcionen de dilluns a divendres feiners, i per tant, el bus no farà parada 
si prèviament els usuaris no han fet una reserva a través de qualsevol dels 
canals que posem a la seva disposició.
  

Es pot fer servir qualsevol títol integrat així com els títols propis de Sagalés amb les zones 
mínimes pel recorregut que es vol efectuar.

Truqueu al 900 13 00 14 (de dilluns a diumenge de 8.00 h a 22.00 h).

Descarregueu-vos l’app Sagalés on demand i feu les vostres reserves còmodament 
des del vostre telèfon mòbil. L’app és totalment gratuïta i està disponible tant per a 
Android com per a IOS.

Entreu a la web 
www.sagalesondemand.com per fer les vostres reserves.

En el moment de la reserva cal indicar de forma clara la parada i l’expedició. Una vegada 
tramitada la reserva, l’usuari rep confirmació pel mateix mitjà pel qual hagi fet la petició.

Aquest servei de transport a demanda es pot demanar fins 1 hora abans de fer-se el servei.

PUC FER SERVIR QUALSEVOL TÍTOL DE TRANSPORT?

COM PUC DEMANAR AQUEST SERVEI A DEMANDA?

AMB QUINA ANTELACIÓ PUC DEMANAR AQUEST 
SERVEI A DEMANDA?

Descarregueu-vos l’app Sagalés on demand 
per gestionar les vostres reserves des del vostre 

telèfon mòbil.

Codi  
Parada Línies 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 482 - 482 482 482 482 482 455 455

SANT PERE DE TORELLÓ 5478 L'Era del Ros - - - - - - - 6.50 - - 7.35 - 8.40 - - 10.00 - 10.50 - 11.38 - 12.30 - 13.20 - - 14.10 - 15.30 - - - - 16.30 - 17.20 - 18.10 18.55 - 19.45 20.30 21.15 21.47 21.47

SANT VICENÇ DE 
TORELLÓ

5486 Av. del Castell - El Pavelló - - - - - - - 6.55 - - 7.40 - 8.45 - - 10.05 - 10.55 - 11.43 - 12.35 - 13.25 - - 14.15 - 15.35 - - - - 16.35 - 17.25 - 18.15 19.00 - 19.50 20.35 21.20 21.50 21.50
5542 Ctra. de Sant Vicenç - Zona Esportiva - - - - - - - 6.57 - - 7.42 - 8.47 - - 10.07 - 10.57 - 11.45 - 12.37 - 13.27 - - 14.17 - 15.37 - - - - 16.37 - 17.27 - 18.17 19.02 - 19.52 20.37 21.22 21.55 21.55
5589 Vila - Seca - - - - - - - 6.58 - - 7.43 - 8.48 - - 10.08 - 10.58 - 11.46 - 12.38 - 13.28 - - 14.18 - 15.38 - - - - 16.38 - 17.28 - 18.18 19.03 - 19.53 20.38 21.23 - -
4855 Colónia Borgonyà - - - - - - - 7.02 - - 7.47 - 8.52 - - 10.12 - 11.02 - 11.50 - 12.42 - 13.32 - - 14.22 - 15.42 - - - - 16.42 - 17.32 - - 19.07 - 19.57 20.42 21.27 - -

TORELLÓ 5593 Av. Pompeu Fabra - CAP - - - - - - - 7.12 - - 7.57 - 9.02 - - 10.22 - 11.12 - 12.00 - 12.52 - 13.42 - - 14.32 - 15.52 - - - - 16.52 - 17.42 - 18.27 19.17 - 20.07 20.52 21.37 22.01 22.01
Línies 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455

TORELLÓ

2010 Pl. Josep Vidal 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.20 11.50 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.30 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 20.50 21.10 21.54 21.54
5592 Estació Rodalies de Torelló 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.23 11.53 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.33 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.13 21.57 21.57
3354 Av. Generalitat - Pl. St. Fortià 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.25 11.55 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05 17.35 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.15 21.59 21.59
5593 Av. Pompeu Fabra - CAP 5.07 5.27 5.47 6.07 6.27 6.47 7.07 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.27 11.57 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.37 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.17 22.01 22.01
5594 Puigdassalit - St. Bartomeu 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.29 11.59 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.39 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.19 22.03 22.03
5596 Ctra. de Manlleu - Ocells 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.30 12.00 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.40 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.20 22.04 22.04

MANLLEU
5606 Pg. St. Joan - Arnald de Corcó 5.20 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.40 12.10 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.50 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.30 22.14 22.14
5621 Pg. St. Joan - Av. de Roma 5.21 5.41 6.01 6.21 6.41 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.41 12.11 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.51 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.11 21.31 22.15 22.15
5642 Pg. St. Joan - St. Jordi 5.23 5.43 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.43 12.13 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.09 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.53 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43 21.13 21.33 22.17 22.17

P.I. MAS BEULÓ 8129 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau 5.33 5.53 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 11.53 12.23 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 18.03 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.43 22.27 22.27
VIC 2392 Estació d'Autobusos 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.00 12.30 13.00 13.30 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.10 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 21.50 22.34 22.34

Línies 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455
VIC 2392 Estació d'Autobusos 5.40 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.00 12.30 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.10 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 - - - -
P.I. MAS BEULÓ 5674 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau 5.46 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.06 12.36 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.16 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 - - - -

MANLLEU
4743 Pg. St. Joan - Verge del Pilar 5.56 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.16 12.46 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.26 18.46 19.16 19.46 20.16 20.46 21.16 - - - -
4775 Pg. St. Joan - Astrònom Pericas 5.58 6.18 6.38 6.58 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.18 12.48 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.28 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.18 - - - -
4786 Pg. St. Joan - Mn. Aulet 5.59 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.19 12.49 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.29 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.19 - - - -

TORELLÓ

2729 Ctra. de Manlleu - Matagalls 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.29 12.59 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.39 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 - - - -
4801 Av. de la Diputació - Can Jaumira 6.11 6.31 6.51 7.11 7.31 7.51 8.11 8.31 8.51 9.11 9.31 9.51 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.31 13.01 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.41 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 - - - -
4821 Pl. Germà Donat 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 8.52 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.32 13.02 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.42 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 - - - -
4839 Enric Prat de la Riba - Mercat Municipal 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.33 13.03 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.43 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 - - - -
4842 Estació Rodalies de Torelló 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.55 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.35 13.05 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.45 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.34 - - - -
2010 Pl. Josep Vidal 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.40 13.10 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.50 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.36 - - - -

Línies 482 482 482 482 482 482 482 482 483 483 482 482 482 482 482 483 483 455
TORELLÓ 4821 Pl. Germà Donat - 6.30 - 7.15 - - 8.15 - 9.10 - - - 10.22 - 11.15 - 12.05 12.55 - 13.51 - 14.35 - - - - 16.05 - - 16.55 - 17.45 - 18.30 - 19.20 - 20.10 20.55 - 21.32 - - - -

SANT VICENÇ DE 
TORELLÓ

4855 Colónia Borgonyà - 6.37 - 7.22 - - 8.25 - 9.20 - - - 10.32 - 11.24 - 12.14 13.04 - - - - - - - - 16.14 - - 17.04 - 17.54 - 18.39 - 19.29 - - - - - - - - -
4904 Vila - Seca - 6.38 - 7.23 - - 8.26 - 9.21 - - - 10.33 - 11.25 - 12.15 13.05 - - - - - - - - 16.15 - - 17.05 - 17.55 - 18.40 - 19.30 - - - - 21.38 - - - -
4955 Ctra. de St. Vicenc - Zona Esportiva - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 13.55 - 14.55 - - - - - - - - - - - - - - - 20.14 20.59 - - - - - -
4955 Ctra. de St. Vicenc - Zona Esportiva - 6.39 - 7.24 - - 8.30 - 9.25 - - - 10.37 - 11.30 - 12.20 13.10 - 14.01 - 15.00 - - - - 16.20 - - 17.10 - 18.00 - 18.45 - 19.35 - 20.20 21.05 - 21.39 - - - -
4965 Av. del Castell - El Pavelló - 6.42 - 7.27 - - 8.32 - 9.27 - - - 10.39 - 11.32 - 12.22 13.12 - 14.03 - 15.02 - - - - 16.22 - - 17.12 - 18.02 - 18.47 - 19.37 - 20.22 21.07 - 21.41 - - - -

SANT PERE DE TORELLÓ 5478 L'Era del Ros - 6.48 - 7.33 - - 8.37 - 9.32 - - - 10.44 - 11.37 - 12.27 13.17 - 14.08 - 15.07 - - - - 16.27 - - 17.17 - 18.07 - 18.52 - 19.42 - 20.27 21.12 - 21:45 - - - -

RESERVEU DES DE L’APP

DISSABTE I FEINERS DE DILLUNS A DIVENDRES D’AGOST DIUMENGES I FESTIUS	
			 
		  Codi  

Parada Línies 449 449 449 449 449 449 449
SANT PERE DE TORELLÓ 5478 L'Era del Ros 8.20 10.45 13.10 14.20 16.45 19.10 21:35
SANT VICENÇ DE TORELLÓ 5486 Av. del Castell - El Pavelló 8.30 10.55 13.20 14.30 16.55 19.20 21.45

TORELLÓ

2010 Pl. Josep Vidal 8.30 10.55 13.20 14.30 16.55 19.20 21.45
5592 Estació Rodalies de Torelló 8.33 10.58 13.23 14.33 16.58 19.23 21.48
3354 Av. Generalitat - Pl. St. Fortià 8.35 11.00 13.25 14.35 17.00 19.25 21.50
5593 Av. Pompeu Fabra - CAP 8.37 11.02 13.27 14.37 17.02 19.27 21.52
5594 Puigdassalit - Ctra. de Manlleu 8.39 11.04 13.29 14.39 17.04 19.29 21.54
5596 Ctra. de Manlleu - Ocells 8.40 11.05 13.30 14.40 17.05 19.30 21.55

MANLLEU
5606 Pg. St. Joan - Arnald de Corcó 8.50 11.15 13.40 14.50 17.15 19.40 22.05
5621 Pg. St. Joan - Av. Roma 8.51 11.16 13.41 14.51 17.16 19.41 22.06
8131 Pl. Sanglas Alsina 8.51 11.16 13.41 14.51 17.16 19.41 22.06

RODA DE TER 7812 Av. Diputació -Torrent 9.01 11.26 13.51 15.01 17.26 19.51 22.16
P. I. MAS BEULÓ 8129 Can Girbau 9.16 11.41 14.06 15.16 17.41 20.06 22.31
VIC 2392 Estació d'Autobusos 9.23 11.48 14.13 15.23 17.48 20.13 22.38

Codi  
Parada Línies 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455

SANT PERE DE TORELLÓ 5478 L'Era del Ros - - 8.20 9.10 10.30 11.40 12.40 14.00 14.35 15.20 16.50 17.40 19.05 20.00 21.25 22.20
SANT VICENÇ DE TORELLÓ 5486 Av. del Castell - El Pavelló - - 8.30 9.20 10.40 11.50 12.50 14.10 14.45 15.30 17.00 17.50 19.15 20.10 21.35 22.30
COLÒNIA BORGONYÀ 4855 Colònia Borgonyà - - - 9.30 - 12.00 - - - 15.40 17.10 - - 20.20 - -

TORELLÓ

2010 Pl. Josep vidal 6.20 7.20 8.40 9.40 10.50 12.10 13.00 14.20 14.55 15.50 17.20 18.00 19.25 20.30 21.45 22.40
5592 Estació Rodalies de Torelló 6.23 7.23 8.43 9.43 10.53 12.13 13.03 14.23 14.58 15.53 17.23 18.03 19.28 20.33 21.48 22.43
3354 Av. Generalitat - Pl. St. Fortià 6.25 7.25 8.45 9.45 10.55 12.15 13.05 14.25 15.00 15.55 17.25 18.05 19.30 20.35 21.50 22.45
5593 Av. Pompeu Fabra - CAP 6.27 7.27 8.47 9.47 10.57 12.17 13.07 14.27 15.02 15.57 17.27 18.07 19.32 20.37 21.52 22.47
5594 Puigdassàlit - St. Bartomeu 6.29 7.29 8.49 9.49 10.59 12.19 13.09 14.29 15.04 15.59 17.29 18.09 19.34 20.39 21.54 22.49
5596 Ctra. de Manlleu - Ocells 6.30 7.30 8.50 9.50 11.00 12.20 13.10 14.30 15.05 16.00 17.30 18.10 19.35 20.40 21.55 22.50

MANLLEU
5606 Pg. St. Joan - Arnald de Corcó 6.40 7.40 9.00 10.00 11.10 12.30 13.20 14.40 15.15 16.10 17.40 18.20 19.45 20.50 22.05 23.00
5621 Pg. St. Joan - Av. de Roma 6.41 7.41 9.01 10.01 11.11 12.31 13.21 14.41 15.16 16.11 17.41 18.21 19.46 20.51 22.06 23.01
5642 Pg. St. Joan - St. Jordi 6.43 7.43 9.03 10.03 11.13 12.33 13.23 14.43 15.18 16.13 17.43 18.23 19.48 20.53 22.08 23.03

P. I. MAS BEULÓ 8129 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau 6.53 7.53 9.13 10.13 11.23 12.43 13.33 14.53 15.28 16.23 17.53 18.33 19.58 21.03 22.18 23.13
VIC 2392 Estació d'Autobusos 7.00 8.00 9.20 10.20 11.30 12.50 13.40 15.00 15.35 16.30 18.00 18.40 20.05 21.10 22.25 23.20

Codi  
Parada Línies 449 449 449 449 449 449 449

VIC 2392 Estació d'Autobusos 7.00 9.25 11.50 13.00 15.25 17.50 20.15
P. I. MAS BEULÓ 5674 Can Girbau 7.07 9.32 11.57 13.07 15.32 17.57 20.22
RODA DE TER 8196 Av. Diputació -Torrent 7.22 9.47 12.12 13.22 15.47 18.12 20.37

MANLLEU
8235 Pl. Sanglas Alsina 7.32 9.57 12.22 13.32 15.57 18.22 20.47
4775 Pg. St. Joan  - Astrònom Pericas 7.36 10.01 12.26 13.36 16.01 18.26 20.51
4786 Pg. St. Joan - Mossèn Aulet 7.37 10.02 12.27 13.37 16.02 18.27 20.52

TORELLÓ

2729 Ctra. de Manlleu - Matagalls 7.47 10.12 12.37 13.47 16.12 18.37 21.02
4801 Av. Diputación - Can Jaumira 7.48 10.13 12.38 13.48 16.13 18.38 21.03
4821 Pl. Germà Donat 7.50 10.15 12.40 13.50 16.15 18.40 21.05
4839 Mercat Municipal 7.51 10.16 12.41 13.51 16.16 18.41 21.06
4842 Estació Rodalies de Torelló 7.54 10.19 12.44 13.54 16.19 18.44 21.09
2010 Pl. Josep Vidal 7.56 10.21 12.46 13.56 16.21 18.46 21.11

SANT VICENÇ DE TORELLÓ 4965 Av. del Castell - El Pavelló 8.06 10.31 12.56 14.06 16.31 18.56 21.21
SANT PERE DE TORELLÓ 5478 L'Era del Ros 8.16 10.41 13.06 14.16 16.41 19.06 21.31

Codi  
Parada Línies 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455 455

VIC 2392 Estació d'Autobusos 7.05 8.05 9.25 10.25 11.35 12.55 13.20 14.00 15.35 16.35 18.00 18.45 20.10 21.15
P. I. MAS BEULÓ 5674 Ctra. de Vic a Manlleu - Can Girbau 7.11 8.11 9.31 10.31 11.41 13.01 13.26 14.06 15.41 16.41 18.06 18.51 20.16 21.21

MANLLEU
5686 Pg. St. Joan - Verge del Pilar 7.21 8.21 9.41 10.41 11.51 13.11 13.36 14.16 15.51 16.51 18.16 19.01 20.26 21.31
4775 Pg. St. Joan - Astrònom Pericas 7.23 8.23 9.43 10.43 11.53 13.13 13.38 14.18 15.53 16.53 18.18 19.03 20.28 21.33
4786 Pg. St. Joan - Mn. Aulet 7.24 8.24 9.44 10.44 11.54 13.14 13.39 14.19 15.54 16.54 18.19 19.04 20.29 21.34

TORELLÓ

2729 Ctra. de Manlleu - Matagalls 7.34 8.34 9.54 10.54 12.04 13.24 13.49 14.29 16.04 17.04 18.29 19.14 20.39 21.44
4801 Av. de la Diputació - Can Jaumira 7.36 8.36 9.56 10.56 12.06 13.26 13.51 14.31 16.06 17.06 18.31 19.16 20.41 21.46
4821 Pl. Germà Donat 7.37 8.37 9.57 10.57 12.07 13.27 13.52 14.32 16.07 17.07 18.32 19.17 20.42 21.47
4839 Enric Prat de la Riba - Mercat Municipal 7.38 8.38 9.58 10.58 12.08 13.28 13.53 14.33 16.08 17.08 18.33 19.18 20.43 21.48
4842 Estació Rodalies de Torelló 7.40 8.40 10.00 11.00 12.10 13.30 13.55 14.35 16.10 17.10 18.35 19.20 20.45 21.50
2010 Pl. Josep Vidal 7.45 8.45 10.05 11.05 12.15 13.35 14.00 14.40 16.15 17.15 18.40 19.25 20.50 21.55

COLÒNIA BORGONYÀ 4855 Colònia Borgonyà 7.55 - - 11.15 12.15 - 14.10 14.50 16.25 - - 19.35 21.00 -
SANT VICENÇ DE TORELLÓ 4965 Av. del Castell - El Pavelló 8.05 8.55 10.15 11.25 12.25 13.45 14.20 15.00 16.35 17.25 18.50 19.45 21.10 22.05
SANT PERE DE TORELLÓ 5478 L'Era del Ros 8.15 9.05 10.25 11.35 12.35 13.55 14.30 15.10 16.45 17.35 19.00 19.55 21.20 22.15


